
(1) CO NÁS LÁKÁ...
Hana Zagorová, Helena Vondráčková, 
Marie Rottrová, Václav Neckář, 
Jiří Kom, Jiří Schelinger

) POJĎ, KDO MÁŠ MÉ RÁD 
H5n5 ögLIDU

(3) KDE JSOU TA RÁNA STŘÍBRNÁ 
Uáclau la cNář

(4) FÁMY ISQu FÁMY 
Helen UudráĚHDUá

(5) TÁTA VÁM DÁ NAPÍT 
Tlaria Koitrnuá

JEN TY PRÁVĚ TY 
liří Ss^aliagar
TAM ZA POSLEDNÍ CELNICÍ
-

’ ----------- ---- ------ ~déAi -- --- -- -e---------------- ---d-----sn---eí---- -Mu.. - — * e.——

• (8) PROUD ČASU NAŠTĚSTÍ JDE DÁL 
maria Kndtrnu

• Й
*

(9) TÁTO, MÁMO. V KOMOŘE JE MYŠ 
Uáalauria^áí

(10) KLAUDIE 
Jiří SaPialiagar

(11) AŽ SE VRÁTÍŠ К PRÁZDNÝM KIOSKŮM 
Helen Uudráčkouá

(12) V NATÁČKÁCH / 
Jiří Nera

(13) HEJ, DÍVKY Z PRAHY 5 
Haaa CögDIDUá

(14) A TAK SE SEJDEM AŽ V ZÁŘÍ

Václav Neckář, Jiří Kom,
Jip SphelipgeG Hana Zagorová, 

___ Helen a. V o n drá čkovd i Mď ri e. Rottrová_______
er , m»— ■ и ■ — T* * - — i ——:    — — *

Sborový doprovod sólistů:

Hana Zagorová, Helena Vondráčková, Marie Rottrová,

Václav Neckář, Jiří Korn, Jiří Schelinger f 
i

TANEČNÍ ORCHESTR ČS. ROZHLASU
Řídí JOSEF VOBRUBA r '

Odpovědný redaktor .

Hudební režie Mojmír Balling, Jan Spálený

Zvuková režie František Rebiček, Jiří Brúbec, Jan Chalupský
I

Technická spolupráce Svobode ■ . ' •
► • -

G-G*ý 1 ’ • •

Nahráno v dubnu až září 1978
v pražských studiích Mozarteum a Dejvice

Cover (’Páv h sa $ 1979
Odpovědná redaktorka obalu


